
UnivIS - Raumplan U5/01.22 Aktuelle Informationen

zur Raumbelegung und

Anwesenheitserfassung

während der Pandemie:

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

20:00

21:00

Mo

Einführungsseminar Sprachgeschichte 1
- Grammatik des Alt- und
Mittelhochdeutschen (ES 3 + 5 sh. Prof.
Noel)

Anfänge deutschsprachiger
Schriftlichkeit. Die althochdeutschen
Glossen

VL Einführung in die germanistische
Mediävistik

Seminar:

VL: Französische Morphologie

Ü Lat.-dt. Übersetzungsübungen I

Tutorium Britische Kultur (E1)

Di

ES Mediävistik I: Hartmann von Aue:
Erec

Vorlesung Mediävistik: Die Literatur
des Mittelalters im Film
(ab 14.10.)

--Introduction to English Linguistics

S/Ü: Lesen mit der Kamera
(nicht 14.10.)

History of Drama I

V/Ü: From Blues to Hip-Hop: Music
and American Culture

Mi

V/S Einführung in die Romanische
Literaturwissenschaft

V/S Einführung in die Romanische
Kulturwissenschaft

Übersetzen für Tutoren
(nicht 5.11.)

V/Ü: Was ist Film? 8½ Antworten

Do

Einführungsseminar
Gegenwartssprache

Literarische Sozialisation, literarisches
Lernen, Literaturunterricht. Ein
Überblick über die Literaturdidaktik

Vorlesung I

Tutorium "Introduction to English and
American Literature A & B"

Vorlesung: Syntax

Fr

Einführung in die Deutschdidaktik (C)
(= Grundlagenmodul) in
Zusammenarbeit mit der Virtuellen
Hochschule Bayern (VHB)
(ab 17.10.)

Tut: Tutorium Französisch
(ab 17.10.)

Änderungen der Raumbelegung nur nach Absprache mit Raumverantwortlichen Hildegund Streit (App. 2242,
hildegund.streit@uni-bamberg.de)

wöchentliche Lehrveranstaltungen vom 6.10.2014 bis 31.1.2015

Nur wöchentliche Lehrveranstaltungen dargestellt,

 weitere Einträge siehe UnivIS

Stand: Montag, 08 Juli 2024 07:46:06


