## UnivIS - Raumplan U5/01.22

Aktuelle Informationen zur Raumbelegung und Anwesenheitserfassung während der Pandemie:



	Мо	Di	Mi	D <sub>0</sub>	Fr
08:00	Einführungsseminar Sprachgeschichte 1	ES Mediävistik I: Hartmann von Aue: Erec			Einführung in die Deutschdidaktik (C) (= Grundlagenmodul) in
09:00	- Grammatik des Alt- und Mittelhochdeutschen (ES 3 + 5 sh. Prof. Noel)				Zusammenarbeit mit der Virtuellen Hochschule Bayern (VHB) (ab 17.10.)
10:00	Anfänge deutschsprachiger Schriftlichkeit. Die althochdeutschen	Vorlesung Mediävistik: Die Literatur des Mittelalters im Film (ab 14.10.)	V/S Einführung in die Romanische Literaturwissenschaft	Einführungsseminar Gegenwartssprache	
11:00	Glossen	(80 14.10.)	V/S Einführung in die Romanische Kulturwissenschaft		
12:00	VL Einführung in die germanistische Mediävistik	Introduction to English Linguistics		Literarische Sozialisation, literarisches Lernen, Literaturunterricht. Ein Überblick über die Literaturdidaktik	Tut: Tutorium Französisch (ab 17.10.)
13:00				Oberblick über die Eiteraturdidaktik	
14:00	Seminar:	S/Ü: Lesen mit der Kamera (nicht 14.10.)		Vorlesung I	
15:00	VL: Französische Morphologie				
16:00	Ü Latdt. Übersetzungsübungen I	History of Drama I	Übersetzen für Tutoren (nicht 5.11.)	Tutorium "Introduction to English and American Literature A & B"	
17:00					
18:00	Tutorium Britische Kultur (E1)	V/Ü: From Blues to Hip-Hop: Music and American Culture	V/Ü: Was ist Film? 8½ Antworten	Vorlesung: Syntax	
19:00					
20:00					-

21:00